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Kommunstyrelsen  

Riktlinjer för bostadsförsörjning i Haninge kommun – svar på 
remiss från Haninge kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 

Bifogat yttrande enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 7 september 2021, överlämnas till Haninge kommun 
som Huddinge kommuns svar på remissen Riktlinjer för bostadsförsörjning i 
Haninge kommun. 

Sammanfattning 
Haninge kommun har tagit fram ett förslag till riktlinjer för bostadsförsörjning. 
Kommunens målsättning är att tillföra 750 nya bostäder årligen. Förslaget till 
riktlinjer för Haninge bedöms inte i sig medföra några konsekvenser för Huddinge 
och förvaltningen har därmed inga direkta synpunkter på förslaget. 

Beskrivning av ärendet 
Haninge kommun har tagit fram förslag till riktlinjer för bostadsförsörjning. 
Riktlinjerna innehåller ett kvantitativt mål för bostadsbyggandet om 750 nya 
bostäder per år. Därtill innehåller de ett antal kvalitativa mål, såsom att tillskapa 
bostäder till rimliga kostnader för att underlätta inträdet på bostadsmarknaden för 
alla inkomstgrupper, samt att planera för boenden för äldre och personer med 
funktionsvariationer. För att uppnå en variation i hustyp, upplåtelseform och 
bostadsstorlek ska ny bostadsbebyggelse planeras utifrån vad det råder brist på i 
den aktuella kommundelen. Samtidigt ska hållbara lösningar premieras för att 
minska klimatpåverkan både vid ny- och ombyggnation. 

Förvaltningens synpunkter 
Haninge kommuns riktlinjer ger en tydlig inriktning att hålla en hög generell 
byggtakt samtidigt som man planerar för att de bostäder som byggs ska uppfylla 
behovet hos olika grupper i befolkningen.  
Förslaget till riktlinjer för Haninge bedöms inte i sig medföra några konsekvenser 
för Huddinge och förvaltningen har därmed inga direkta synpunkter på förslaget. 
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Huddinge och Haninge växer i områden som är direkt angränsande till varandra, 
där Huddinges östra kommundelar Trångsund och Skogås ingår i ett funktionellt 
samband med stadsdelen Vega och den regionala kärnan i Haninge. För att skapa 
synergieffekter och undvika en konkurrenssituation mellan områden som 
utvecklas samtidigt är samordning betydelsefullt.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Kommunstyrelsens förvaltning bedömer inte att Haninge kommuns förslag till 
riktlinjer för bostadsförsörjning har några ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser för Huddinge. 
 
 
 
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

 

Heléne Hill 
Samhällsbyggnadsdirektör 
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Beslutet ska skickas till 
Haninge kommun
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